
 

KORRALDUS 

Jüri 16. detsember 2025 nr 1971 
 
 
Rae valla kohalike teede nimekirja kinnitamine 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 30 lõike 1 punkti 4; 
ehitusseadustiku § 92 lõigete 5 ja 7, § 94 lõike 1; Rae Vallavolikogu 02.12.2025 otsus nr 
14 "Seadusega kohaliku  omavalitsuse  pädevusse  antud küsimuste  lahendamise 
otsustusõiguse delegeerimine Rae Vallavalitsusele" punkti 1 ning eratee omanikega 
sõlmitud lepingutest, Rae Vallavalitsus annab  
 
korralduse: 
 
1. Kinnitada Rae valla kohalike teede nimekiri vastavalt lisale nr 1 (lisa nr 2 .XLSX-

vormingus). 

2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 22.10.2024 korraldus nr 1672 „Rae valla 
kohalike teede nimekirja kinnitamine“. 

3. Korralduse jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Gerli Lehe 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


